
1 

 

UUCCHHWWAAŁŁAA  NNrr  XXVVIIIIII//226699//1155  

SSEEJJMMIIKKUU  WWOOJJEEWWÓÓDDZZTTWWAA  ŚŚWWIIĘĘTTOOKKRRZZYYSSKKIIEEGGOO  

zz  ddnniiaa  1144  ggrruuddnniiaa  22001155  rr..  

zzmmiieenniiaajjąąccaa  UUcchhwwaałłęę  NNrr  IIIIII//7799//1144  SSeejjmmiikkuu  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkiieeggoo  zz  ddnniiaa  

2299  ggrruuddnniiaa  22001144  rrookkuu  ww  sspprraawwiiee  wwyybboorruu  pprrzzeeddssttaawwiicciieellii  SSeejjmmiikkuu  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  

ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkiieeggoo  ddoo  sskkłłaadduu  RRaaddyy  SSppoołłeecczznneejj  WWoojjeewwóóddzzkkiieeggoo  OOśśrrooddkkaa  MMeeddyyccyynnyy  PPrraaccyy  

ww  KKiieellccaacchh  

Na podstawie art.48 ust.6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (Dz. U. 2015.618 z późn. zm.) w związku z § 11 pkt 3 Statutu Wojewódzkiego 

Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach (Uchwała Nr XXV/441/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 26 listopada 2012r.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W § 1 Uchwały Nr III/79/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 

2014 roku w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do 

składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach wyrazy 

„Krystian Jarubas" zastępuje się wyrazami ,,Dariusz Pankowski”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Sejmiku 

 

                Arkadiusz Bąk 



2 

 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr XVIII/269/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

zzmmiieenniiaajjąącceejj  UUcchhwwaałłęę  NNrr  IIIIII//7799//1144  SSeejjmmiikkuu  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkiieeggoo  zz  ddnniiaa  

2299  ggrruuddnniiaa  22001144  rrookkuu  ww  sspprraawwiiee  wwyybboorruu  pprrzzeeddssttaawwiicciieellii  SSeejjmmiikkuu  WWoojjeewwóóddzzttwwaa  

ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkiieeggoo  ddoo  sskkłłaadduu  RRaaddyy  SSppoołłeecczznneejj  WWoojjeewwóóddzzkkiieeggoo  OOśśrrooddkkaa  MMeeddyyccyynnyy  PPrraaccyy  

ww  KKiieellccaacchh  

 

W myśl art. 48 ust.6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej w skład 

Rady Społecznej działającej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (sp zoz), którego 

organem tworzącym jest województwo wchodzą:  

1. jako przewodniczący - marszałek województwa lub osoba przez niego wyznaczona 

2. jako członkowie: 

a) przedstawiciel wojewody, 

b) przedstawiciele wybrani przez sejmik województwa, 

c) przedstawiciel uczelni medycznej wybrany przez rektora w szpitalu, w którym jest jednostka 

organizacyjna udostępniona do prowadzenia działalności polegającej na kształceniu przed– 

i podyplomowym w zawodach medycznych w powiązaniu z udzielaniem świadczeń 

zdrowotnych i promocji zdrowia. 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr III/79/14 z dnia 29 grudnia 2014 roku wybrał 

Pana Krystiana Jarubasa do pracy w Radzie Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 

w Kielcach. W dniu 3 grudnia 2015 roku Pan Krystian Jarubas złożył wniosek w sprawie zrzeczenia 

się członkowstwa w Radzie Społecznej. 

W związku z powyższym istnieje konieczność wskazania nowego przedstawiciela Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w Radzie Społecznej działającej w Wojewódzkim Ośrodku 

Medycyny Pracy w Kielcach. 

 


